PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã.

Văn phòng HĐND&UBND xã nhận được đơn đề ngày 11/8/2025 của ông

Trần Hữu Siêu, địa chỉ: Thôn Cảnh An 1, xã Tuy Phước Tây, với nội dung: Bà Hồng

Trà thi công công trình ở thôn Cảnh An 1, xã Tuy Phước Tây trên khu đất này có

đường dây điện dẫn vào nhà tôi (đường dây điện này có từ năm 1990) gây hư hại trụ

điện và đường dây điện, gây mất an toàn điện mà không có phương án di dời. Đề

nghị cơ quan có thẩm quyền cho dừng thi công công trình và thẩm tra, xác minh vụ

việc để bảo vệ quyền lợi cho gia đình tôi (có đơn kèm theo).

Qua xem xét nội dung đơn, Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo: Chuyển đơn

của ông Trần Hữu Siêu đến Phòng Kinh tế kiểm tra, rà soát và tham mưu cho chủ

tịch Uỷ ban nhân dân xã giải quyết, trả lời đơn cho ông Siêu theo quy định pháp luật,

thời gian hoàn thành trước ngày 13/9/2025.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND xã, Văn phòng HĐND&UBND xã kính chuyển

đơn của ông Trần Hữu Siêu đến Phòng Kinh tế thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. CHỦ TỊCH

- Như trên (thực hiện);                                               CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND&UBND

- CT, PCT UBND xã;

  - Ông: Trần Hữu Siêu (để biết);

  - Lưu: VT (Bộ phận TCD).

                                                             Nguyễn Thị Thu Hiền

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TUY PHƯỚC TÂY

Số:        /PC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước Tây, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v chuyển đơn của ông Trần Hữu Siêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T11:03:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nquyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:16:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC TÂY<ubnd@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC TÂY<ubnd@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:17:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC TÂY<ubnd@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!